
Julemåneden er over os, og her i klubben er der faktisk allerede utrolig meget snak om 

julegaver, pebernødder, julekalendere, musetrapper og æbleskiver. Så man kan vist roligt 

sige, at der allerede nu bliver julet. Ikke mindst fordi klubben i går, tirsdag, holdt julefro-

kost for alle. Vi var 30 af sted til Bowl´Fun i Viby, først til bowling og senere til julebuf-

fet, hvor ingen gik sultne fra! Siden sidst har der også været overnatning i klubben Zone 

64. Vi er glade for at så mange forældre dukkede op til morgenmad. 

 

Aftenåbning 

Det har fra starten været en ønske hos nogle forældre at ændre den ugentlige aftenåbning 

for fritidsklubben fra tirsdag til en anden dag. Fra i næste uge (uge 49) vil aftenåbningen 

foregå om onsdagen. Vi skal beklage den sene udmelding, men vi havde et stort pusle-

spil mht. de ansattes vagtplan som skulle gå op, før vi kunne melde klart ud. Vi er klar 

over, at det måske betyder, at nogle af jer ikke altid kan deltage, fordi der kommer andre 

tilbud i vejen, men håber også på forståelse for, at andre nu har mulighed for at komme. 

Og så håber vi jo, at der ligesom hidtil, vil være stor søgning til aftenåbningen. 

 

”Følge-hold” 

På intro-mødet i august var der en del snak om, hvad vi skulle gøre mht. den lange sti fra 

skolen og herned. Vi er ikke kommet igennem med et ønske om midlertidig belysning. 

Til gengæld laver vi pr. 1. december et ”følge-hold”. Kl. 16.30 (fredag kl. 16.00) går en 

voksen herfra med de børn, som måtte ønske det,  herfra og op til Egå Marina.  

 

Friplads 

Hvis dit barn er på hel eller delvis friplads skal der ikke betales for madordningen. Der 

skal heller ikke fra dags dato betales for ture og arrangementer, som ellers koster noget. 

 

Landskamp 

En truende orkan var ikke nok til at holde 10 unger fra at tage med klubben til lands-

kamp på stadion sidste onsdag. Tværtimod var der høj stemning hele vejen igennem, 

faktisk overhørte klubbens reporter en kommentar på vej derind ”jeg er allerede ved at 

blive hæs”! Så der blev sunget og hujet og heldigvis hjalp det de danske drenge til en 

fortjent sejr over USA. 

 

Julehygge i klubben 

Vi vil gerne invitere alle forældre til at komme forbi til julehygge tirsdag d. 22. decem-

ber. Vi serverer gløgg og æbleskiver fra 15.30 til 17.00.  

 

    

 

- TIL DIG OG DIN FAMIIE….. 


